
ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
PORTARIA Nº 18/2024

PORTARIA Nº 18 DE 13 DE MAIO DE 2024
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
LUCIMEIRE MARIA DE PAULA PARA
OCUPAR, EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA,
A FUNÇÃO PÚBLICA DE AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS NA CÂMARA MUNICIPAL
DE JACUÍ/MG.

 
O Presidente da Câmara de Jacuí/MG, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37, inciso II da
Constituição Federal e da Lei Municipal nº 1.844/2020, art. 16,
resolve:
 
Art. 1º. Nomear LUCIMEIRE MARIA DE PAULA, inscrita
no CPF sob o n° 062.126.266-85 para ocupar, em designação
temporária, a função pública de Auxiliar de Serviços Gerais na
Câmara Municipal de Jacuí/MG, após apresentação de toda a
documentação necessária a sua contratação, conforme Edital
001/2023.
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo os seus regulares efeitos a partir do dia 14 de maio
de 2024.
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
 
Jacuí/MG, 13 de maio de 2024.
 
HERNANE LOPES DE SIQUEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Jacuí

Publicado por:
Lucas Silva Pimentel

Código Identificador:D3980851

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 14/05/2024. Edição 3766
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


